
                                                                      

 

 

 

   

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Сорок третя сесія восьмого скликання 

 

                                                           РІШЕННЯ 
 

04 липня 2025 року                             м.Сновськ                                      №37-43/VIII                       
 

 

Про внесення змін до рішення Гірської 

сільської ради Щорського району від 

28.08.2009 року (16 сесія 5 скликання) 

«Про передачу земельної ділянки у 

власність за спрощеною процедурою»  

      
Розглянувши заяву громадянки Бурлак Тетяни Петрівни про внесення змін до рішення 

Гірської сільської ради на підставі якого їй були видані державні акти на право власності на 

земельні ділянки серії *** площею 0,2500 га для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (реєстр. ***.) та серії *** площею 0,0932 га для 

ведення особистого селянського господарства (реєстр. ***.),  в  зв’язку з помилкою в адресі 

земельних ділянок; враховуючи виписку з погосподарської книги видану Гірським 

старостинським округом Сновської міської ради від 07.04.2025р. №126/15-17 про те, що 

житловий будинок з господарськими будівлями, головою домогосподарства якого являється 

Бурлак Т.П., знаходиться за адресою с.Гірськ, ***, Корюківського району Чернігівської 

області; за рекомендацією постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

будівництва, земельних відносин  та охорони природи, відповідно до вимог ст.ст. 12, 116, 122 

Земельного кодексу України, статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні» 

міська рада в и р і ш и л а : 

 

1. Внести зміни до п.1 рішення Гірської сільської ради Щорського району від 28.08.2009 року 

(16 сесія 5 скликання) «Про передачу земельної ділянки у власність за спрощеною 

процедурою», а саме: 

- замінити слова: «с.Гірськ вул. ***»  на «с.Гірськ вул. ***». 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу земельних 

відносин та агропромислового розвитку В.Недвігу та постійну комісію міської ради з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи (голова 

В.Невмовенко). 

 

Міський голова                                                        Олександр МЕДВЕДЬОВ 

     
 


